
（1）　　　　　　　　　　，

（2）

请在各题目的答题区域内作答，超出黑色矩形边框限定区域的答案无效

请在各题目的答题区域内作答，超出黑色矩形边框限定区域的答案无效

请在各题目的答题区域内作答，超出黑色矩形边框限定区域的答案无效

请在各题目的答题区域内作答，超出黑色矩形边框限定区域的答案无效

请在各题目的答题区域内作答，超出黑色矩形边框限定区域的答案无效

请在各题目的答题区域内作答，超出黑色矩形边框限定区域的答案无效

四、分析与计算（本大题共1个小题，共6分。要求写出具体的

计算过程）

三、实验与探究（本大题共2个小题，共16分）

26.（10分）

27.（6分）

请在各题目的答题区域内作答，超出黑色矩形边框限定区域的答案无效

28.（6分）

（1）

（2）

（3）

（4）

【进行猜想】③

【设计实验】

【得出结论】 【交流讨论】

（1）

（2）

（3）

（1）                                               g

（2）
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